

一、重要提示

1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易所网站等中国证监会指定媒体上仔细阅读半年度报告全文。

2 本公司董事、监事及高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

3 公司全体董事出席董事会会议。

4 本半年度报告未经审计。

5 经董事会审议的报告期间利润分配预案或公积金转增股本预案

无

二、公司简介

2.1 公司简介

公司股票简称				
股票种类	股票上市交易所	股票简称	股票代码	变更前股票简称
A股	上海证券交易所	京能置业	600791	大创能源
联系人和联系方式			董事会秘书	证券事务代表
姓名		于田	王旭华	
电话		010-62806710	010-62806706	
办公地址		北京市丰台区汽车博物馆东路2号院4号楼2单元		
电子邮箱		jingnengzhiye@powerbeijing.com		

2.2 公司主要财务数据		单位:元 币种:人民币	
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
总资产	14,406,818,933.23	13,251,614,829.90	8.73
归属于上市公司股东的净资产	2,262,762,836.62	2,377,996,187.06	-4.66
	本报告期 (1-6月)	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	798,289,029.69	-1,291,386,556.94	-
营业收入	109,924,623.62	748,151,826.57	-85.31
归属于上市公司股东的净利润	-37,070,791.43	22,666,804.53	-266.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-38,007,913.59	22,665,670.33	-267.69
加权平均净资产收益率(%)	-1.64	1.35	减少2.99个百分点
基本每股收益(元/股)	-0.08	0.05	-260.00
稀释每股收益(元/股)	-	-	-

单位: 股

截止报告期末股东总户数(户)	22,810				
前10名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例 (%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量
北京能源集团有限责任公司	国有法人	46.26	294,983,646	0	无
袁东红	境内自然人	0.64	2,900,000	0	未知
李惠球	境内自然人	0.63	2,870,000	0	未知
周祖江	境内自然人	0.47	2,119,362	0	未知
王齐玉	境内自然人	0.46	2,030,000	0	未知

一、重要提示			
1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易所网站等中国证监会指定媒体上仔细阅读半年度报告全文。			
2 本公司董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。			
3 公司全体董事出席董事会会议。			
4 本半年度报告未经审计。			
5 经董事会审议的报告期间利润分配预案或公积金转增股本预案			
无			
二、公司简介			
2.1 公司简介			
股票种类	股票上市交易所	股票简称	股票代码
A股	上海证券交易所	津滨发展	000897
联系人和联系方式	董事会秘书	证券事务代表	
姓名	于田	尹敏	
办公地址	天津市南开区春华道16号	天津市南开区春华道16号	
电话	022-46222269	022-46222269	
电子邮箱	YUZHIDIAN@BJ.DCE.COM.CN	LJL@JIANBIDCE.COM.CN	

1. 公司简介		
股票简称	津滨发展	股票代码 000897
股票上市交易所	深圳证券交易所	
联系人和联系方式	董事会秘书 证券事务代表	
姓名	于志功	罗皓
办公地址	天津市南开开区台道16号	天津市南开区台道16号
电话	022-66223230	022-66223230
电子信箱	YUZHIDAN@JHDC.COM.CN	LJLOJHDC@JHDC163.COM

2. 主要财务数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据  
□ 是 √ 否

	本报告期	上年同期	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入(元)	806,116,069.03	96,424,170.68	743.72%
归属于上市公司股东的净利润(元)	168,426,320.06	-20,949,273.66	886.05%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	27,964,061.56	-22,994,913.07	263.32%
经营活动产生的现金流量净额(元)	247,798,226.22	196,723,102.27	26.09%
基本每股收益(元/股)	0.1023	-0.0139	896.92%
稀释每股收益(元/股)	0.1023	-0.0139	896.92%
加权平均净资产收益率	12.68%	-2.02%	14.70个百分点
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产(元)	6,679,469,708.18	6,506,563,840.68	-3.29%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,397,561,613.38	1,222,126,203.32	13.54%

单位:股

报告期末普通股股东总数	107,189	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名股东持股情况			
股东名称	股东性质	持股比例	持有有限售条件的股份数量
天津泰达投资集团有限公司	国有法人	20.92%	338,312,340
融创控股集团投资有限公司	境内非国有法人	2.21%	36,706,496
天津泰达投资控股有限公司	国有法人	2.01%	32,460,442
工银瑞信基金-众安银行-工银瑞信中证金融资产管理计划	其他	1.34%	21,728,890
南方基金-众安银行-南方中证金融资产管理计划	其他	1.34%	21,728,890
中欧基金-众安银行-中欧中证金融资产管理计划	其他	1.34%	21,728,890
博时基金-众安银行-博时中证金融资产管理计划	其他	1.34%	21,728,890
大成基金-众安银行-大成中证金融资产管理计划	其他	1.34%	21,728,890
嘉实基金-众安银行-嘉实中证金融资产管理计划	其他	1.34%	21,728,890
广发基金-众安银行-广发中证金融资产管理计划	其他	1.34%	21,728,890
上述股东关联关系或一致行动的说明	报告期末,上述公司股东中天津泰达投资控股有限公司和天津泰达投资集团有限公司为关联方,《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人,未知其他股东之间是否存在关联关系。		
3.4 控股股东或实际控制人变更情况	控股股东报告期内变更		
控股股东报告期内变更	□ 适用 √ 不适用		

一、重要提示

1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易所网站等中国证监会指定媒体上仔细阅读半年度报告全文。

2 本公司董事、监事及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

3 公司全体董事出席董事会会议。

4 本半年度报告未经审计。

5 经董事会审议的报告期间利润分配预案或公积金转增股本预案

母公司2020年1-6月实现净利润(未经审计)-1,212,280.70,2020年半年度利润分配预案(未经审计):

1.年初未分配利润254,989,627.76元,拟除2020年6月现金分红134,498,363.37元,截止到2020年6月30日可供股东分配的利润为119,277,983.69元

2.以截至2020年6月30日公司总股本1,921,406,191股为基数,以现金方式向全体股东分配红利,每10股派发现金红利人民币0.50元(含税)。

剩余未分配利润结转至下一年度。

二、公司简介

2.1 公司简介

股票种类	股票上市交易所	股票简称	股票代码	变更前股票简称
A股	上海证券交易所	精达股份	600577	
联系人和联系方式	董事会秘书	证券事务代表		
姓名	胡孔友	周江		
电话	0562-2290806	0562-2290806		
办公地址	安徽省蚌埠市经济技术开发黄山大道11号	安徽省蚌埠市经济技术开发黄山大道11号		
电子邮箱	zq@jgda.com.cn	zq@jgda.com.cn		

股票种类		公司股票交易所		公司股票简称		变更前股票简称	
A股	上海证券交易所	深圳证券交易所	转让代码	600677			
联系人和联系方式		董事会秘书		证券事务代表			
姓名		胡孔友		周江			
电话		0562-2800086		0562-2800086			
办公地址		安徽省铜陵市经济技术开发区黄山大道北段888号		安徽省铜陵市经济技术开发区黄山大道北段888号			
电子信箱		zq@tongling.com		zq@tongling.com			

2.2 公司主要财务数据

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	6,381,622,562.55	6,246,727,696.06	2.16
归属于上市公司股东的净资产	3,522,590,814.0	3,562,319,618.76	-0.94
本报告期 (1-6月)	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)	
经营活动产生的现金流量净额	604,195,762.36	188,135,798.03	221.15
营业收入	5,569,541,001.12	6,116,445,543.67	-8.94
归属于上市公司股东的净利润	170,905,500.63	187,353,760.54	-8.78
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	158,143,500.06	178,312,062.36	-11.31
加权平均净资产收益率	4.80	5.00	减少1.10个百分点
基本每股收益(元/股)	0.089	0.097	-8.26
稀释每股收益(元/股)	0.089	0.097	-8.26

2.3 前十名股东持股情况表

单位:股

截止报告期末普通股股东总数(户)	115,710																																																																		
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0																																																																		
前10名股东持股情况																																																																			
<table> <tr> <th>股东名称</th> <th>股东性质</th> <th>持股比例(%)</th> <th>持股数量</th> <th>持有有限售条件的股份数量</th> <th>质押或冻结的股份数量</th> </tr> <tr> <td>特华投资股份有限公司</td> <td>境内非国有法人</td> <td>13.02</td> <td>260,266,393</td> <td>0</td> <td>质押</td> </tr> <tr> <td>安华财产保险股份有限公司-传统融资计划</td> <td>境内非国有法人</td> <td>9.16</td> <td>176,550,000</td> <td>0</td> <td>质押</td> </tr> <tr> <td>铜陵精达特种铜线(集团)有限责任公司</td> <td>境内非国有法人</td> <td>8.61</td> <td>169,519,120</td> <td>0</td> <td>质押</td> </tr> <tr> <td>广州市特华投资管理有限公司</td> <td>境内非国有法人</td> <td>1.96</td> <td>38,741,674</td> <td>0</td> <td>质押</td> </tr> <tr> <td>王坤</td> <td>境内非国有法人</td> <td>1.04</td> <td>20,019,900</td> <td>0</td> <td>质押</td> </tr> <tr> <td>安财财产保险股份有限公司-自有资金</td> <td>境内非国有法人</td> <td>1.01</td> <td>19,446,729</td> <td>0</td> <td>无</td> </tr> <tr> <td>兴润国际管理咨询有限公司-兴润基金-精达股份1号员工持股计划</td> <td>其他</td> <td>0.86</td> <td>16,464,664</td> <td>0</td> <td>无</td> </tr> <tr> <td>南京中融源利有限公司</td> <td>未知</td> <td>0.27</td> <td>7,167,703</td> <td>0</td> <td>未知</td> </tr> <tr> <td>刘大鹏</td> <td>未知</td> <td>0.26</td> <td>5,000,000</td> <td>0</td> <td>无</td> </tr> <tr> <td>许达</td> <td>未知</td> <td>0.20</td> <td>3,800,000</td> <td>0</td> <td>无</td> </tr> </table>	股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量	特华投资股份有限公司	境内非国有法人	13.02	260,266,393	0	质押	安华财产保险股份有限公司-传统融资计划	境内非国有法人	9.16	176,550,000	0	质押	铜陵精达特种铜线(集团)有限责任公司	境内非国有法人	8.61	169,519,120	0	质押	广州市特华投资管理有限公司	境内非国有法人	1.96	38,741,674	0	质押	王坤	境内非国有法人	1.04	20,019,900	0	质押	安财财产保险股份有限公司-自有资金	境内非国有法人	1.01	19,446,729	0	无	兴润国际管理咨询有限公司-兴润基金-精达股份1号员工持股计划	其他	0.86	16,464,664	0	无	南京中融源利有限公司	未知	0.27	7,167,703	0	未知	刘大鹏	未知	0.26	5,000,000	0	无	许达	未知	0.20	3,800,000	0	无	<p>前十名股东中持有质押、冻结、司法冻结的股份数量</p> <p>前十名股东中持有质押、冻结、司法冻结的股份数量</p>
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量																																																														
特华投资股份有限公司	境内非国有法人	13.02	260,266,393	0	质押																																																														
安华财产保险股份有限公司-传统融资计划	境内非国有法人	9.16	176,550,000	0	质押																																																														
铜陵精达特种铜线(集团)有限责任公司	境内非国有法人	8.61	169,519,120	0	质押																																																														
广州市特华投资管理有限公司	境内非国有法人	1.96	38,741,674	0	质押																																																														
王坤	境内非国有法人	1.04	20,019,900	0	质押																																																														
安财财产保险股份有限公司-自有资金	境内非国有法人	1.01	19,446,729	0	无																																																														
兴润国际管理咨询有限公司-兴润基金-精达股份1号员工持股计划	其他	0.86	16,464,664	0	无																																																														
南京中融源利有限公司	未知	0.27	7,167,703	0	未知																																																														
刘大鹏	未知	0.26	5,000,000	0	无																																																														
许达	未知	0.20	3,800,000	0	无																																																														
上述股东关联关系或一致行动的说明	<p>前十名股东中持有质押、冻结、司法冻结的股份数量</p> <p>前十名股东中持有质押、冻结、司法冻结的股份数量</p>																																																																		
控股股东报告期内变更	无																																																																		

2.4 截止报告期末的优先股股东总数,前十名优先股股东持股情况

□适用√不适用

25 控股股东或实际控制人变更情况

□适用√不适用

26 未到期及逾期未兑付公司债情况

□适用√不适用

三 经营情况的讨论与分析

三 经营情况的讨论与分析

1. 经营情况的讨论与分析

2020年上半年,由于受到突发“疫情”影响,使得我国对外经济形势更加复杂,公司在董事会的正确领导下,管理层迅速决策不迟滞多次召开专题会议,密切关注宏观经济动态,及时调整经营策略。一是紧紧围绕年初制订的经营目标和重点工作,积极做好疫情防控和复工复产工作,千方百计降本增效,不断提升经营绩效,不断开拓技术市场,积极创新,业务取得新产品新市场,持续做好“成本领先”“成本领先”和“规模效应”等基础管理工作,进一步降低制造成本提高产品市场竞争力。二是积极实施公司“两核双控”发展战略,聚焦战略市场,及时调整销售策略和渠道,充分发挥行业龙头地位的优势,积极抢占市场份额。随着二季度经营逐步回暖,公司顺利亏损减收第一季度亏损。2020年下半年,随着国内经济逐步恢复,但国外疫情仍存在不确定性,经营及风险仍存,公司将继续保持忧患意识,提高风险防范能力,力争完成年初制定的全年任务和重点工作目标。报告期内,公司主要工作:

1.积极应对疫情影响,全力推进复工复产

疫情期间,公司和积极响应号召,组织落实各项防控工作,稳步推进复工复产工作,克服物流不畅等各种困难,按照预案向客户交付产品,保障客户生产正常运行,获得客户广泛好评。随着疫情好转和国内经济逐步复苏,公司主要业务恢复至正常,公司下半年工作也取得了良好的成效。公司做好自身防疫工作的同时,不忘履行社会责任,精心落实慈善基金会和累计捐赠1000多万元,捐赠公司及员工防护用品到湖北省慈善总会、湖北省慈善总会和襄阳县红十字会,合计捐赠1000多万元,专项用于新型冠状病毒肺炎疫情防控工作。